ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА  № 28-12
Заседания Совета Некоммерческого партнерства

«Объединение строителей Санкт-Петербурга»

Дата и время проведения заседания:   21 июня 2012 г.;  09 часов 00 мин.

Место проведения заседания: 190000, Санкт-Петербург, Адмиралтейская наб., д.10, лит.А, пом.1-Н
Присутствовали:
1.  Акбулатов Шамиль Измайлович

2.  Берсиров Беслан Рамазанович

3.  Бехбудов Маггерам Бехбудович

4.  Возиянов Михаил Владимирович

5.  Гутман Александр Зиновьевич

6.  Доброхлебов Игорь Владимирович

7.  Заренков Вячеслав Адамович

8.  Игнатьев Дмитрий Иванович

9.  Кожуховский Юрий Ромуальдович

10.  Лейтис Игорь Михайлович

11.  Смирнов Виктор Геннадьевич

12.  Тиктинский Эдуард Саульевич

13.  Ходкевич Дмитрий Вячеславович

14.  Шубарев Максим Валерьевич
      На заседании Совета присутствовали без права голосования следующие лица:
Белоусов Алексей Игоревич – вице-президент, генеральный директор Некоммерческого партнерства "Объединение строителей Санкт-Петербурга"
      Кворум для голосования имеется. Полномочия проверены в соответствии с действующим законодательством.
Председатель:
                        Шубарев Максим Валерьевич
Секретарь:

            Белоусов Алексей Игоревич
Повестка дня:
1. О приеме, выдаче Свидетельства о допуске, включении в Перечень (реестр) членов Объединения.
2. О внесении изменений в Перечень (реестр) членов и выдаче нового Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
1. По первому вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:
Принять в члены Объединения, выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, и включить в Перечень (реестр) членов Объединения следующие организации:
 Общество с ограниченной ответственностью «ЛПА-Сервис», ИНН 7801394536, ОГРН 1057813048479, за номером 1349;
 Общество с ограниченной ответственностью «Инвест-Консалт», ИНН 7840368931, ОГРН 1077847557864, за номером 1350.
2. По второму вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:
В соответствии с частью 13 статьи 55.8 Градостроительного кодекса Российской Федерации внести изменения в Перечень (реестр) членов Объединения и выдать новое Свидетельство о допуске  взамен ранее выданного следующим организациям:
Закрытому акционерному обществу «Монтаж Строй Конструкция», ИНН 7810007582, ОГРН 1047855083704,  взамен ранее выданного № 0048.03-2009-7810007582-C-003, за номером 48;
Закрытому акционерному обществу «Управляющая Компания «ЕВРОСТРОЙСТАНДАРТ», ИНН 7806105851, ОГРН 1027804198663,  взамен ранее выданного № 0124.02-2009-7806105851-C-003, за номером 124;
Обществу с ограниченной ответственностью «КАМО», ИНН 7814501231, ОГРН 1117847194992,  взамен ранее выданного № 0149.02-2009-7814501231-C-003, за номером 149;
Обществу с ограниченной ответственностью «Концерн ЭнергоПолис, Северо-Западное техническое бюро энергосбережения», ИНН 4707016450, ОГРН 1024701423713,  взамен ранее выданного № 0157.01-2009-4707016450-C-003, за номером 157;
Обществу с ограниченной ответственностью «ВОДОПРОВОД», ИНН 7804052604, ОГРН 1027802483411,  взамен ранее выданного № 0178.01-2009-7804052604-C-003, за номером 178;
Обществу с ограниченной ответственностью «Квартал», ИНН 7826102640, ОГРН 1027810283160,  взамен ранее выданного № 0181.01-2009-7826102640-C-003, за номером 181;
Обществу с ограниченной ответственностью «Стройкомплекс», ИНН 7816147730, ОГРН 1037835025800,  взамен ранее выданного № 0196.03-2009-7816147730-C-003, за номером 196;
Обществу с ограниченной ответственностью «Управление сетевыми комплексами», ИНН 7801441120, ОГРН 1077847453200,  взамен ранее выданного № 0200.03-2009-7801441120-C-003, за номером 200;
Обществу с ограниченной ответственностью «Фундекс-БМГС», ИНН 7814122635, ОГРН 1027807577819,  взамен ранее выданного № 0202.01-2009-7814122635-C-003, за номером 202;
Обществу с ограниченной ответственностью «АРКТИКПРОЕКТ», ИНН 5193401534, ОГРН 1025100867483,  взамен ранее выданного № 0204.02-2009-5193401534-C-003, за номером 204;
Обществу с ограниченной ответственностью «Петропрофиль Плюс», ИНН 7811147430, ОГРН 1047818001186,  взамен ранее выданного № 0214.01-2009-7811147430-C-003, за номером 214;
Закрытому акционерному обществу «ЛенСпецСМУ-Реконструкция», ИНН 7814128330, ОГРН 1027807570504,  взамен ранее выданного № 0224.01-2009-7814128330-C-003, за номером 224;
Обществу с ограниченной ответственностью «КЛОТО», ИНН 2928001770, ОГРН 1022900512139,  взамен ранее выданного № 0270.02-2009-2928001770-C-003, за номером 270;
Обществу с ограниченной ответственностью «СЭЛ Групп», ИНН 7801390154, ОГРН 1057812536110,  взамен ранее выданного № 0286.02-2009-7801390154-C-003, за номером 286;
Открытому акционерному обществу «Няндомское дорожное управление», ИНН 2918006592, ОГРН 1032901981551,  взамен ранее выданного № 0314.01-2009-2918006592-C-003, за номером 314;
Открытому акционерному обществу «Трест Спецдорстрой», ИНН 2921125825, ОГРН 1042900047926,  взамен ранее выданного № 0315.05-2009-2921125825-C-003, за номером 315;
Открытому акционерному обществу «Кондопога», ИНН 1003000650, ОГРН 1021000859802,  взамен ранее выданного № 0535.02-2010-1003000650-C-003, за номером 535;
Обществу с ограниченной ответственностью «Связьсервис», ИНН 1001054385, ОГРН 1021000528966,  взамен ранее выданного № 0670.01-2010-1001054385-C-003, за номером 670;
Обществу с ограниченной ответственностью «Вест-Инжиниринг», ИНН 7816359862, ОГРН 1047855180317,  взамен ранее выданного № 0753.02-2010-7816359862-C-003, за номером 753;
Обществу с ограниченной ответственностью «ИнжинирингЭнергоМонтаж», ИНН 7801462994, ОГРН 1089847090057,  взамен ранее выданного № 0812.03-2010-7801462994-C-003, за номером 812;
Обществу с ограниченной ответственностью «Ривьера», ИНН 7840396826, ОГРН 1089847321750,  взамен ранее выданного № 0814.01-2010-7840396826-C-003, за номером 814;
федеральному государственному бюджетному образовательному учреждению высшего профессионального образования «Национальный минерально-сырьевой университет «Горный», ИНН 7801021076, ОГРН 1027800507591,  взамен ранее выданного № 0857.02-2010-7801021076-C-003, за номером 857;
Обществу с ограниченной ответственностью Фирма «Гриф», ИНН 3525001923, ОГРН 1023500899290,  взамен ранее выданного № 0908.01-2010-3525001923-C-003, за номером 908;
Обществу с ограниченной ответственностью «Строительный инвестиционный центр», ИНН 3528076885, ОГРН 1023501243699,  взамен ранее выданного № 0932.02-2010-3528076885-C-003, за номером 932;
Обществу с ограниченной ответственностью «Интертекском», ИНН 3528078875, ОГРН 1023501237385,  взамен ранее выданного № 0933.01-2010-3528078875-C-003, за номером 933;
Обществу с ограниченной ответственностью «Авангард», ИНН 7801361001, ОГРН 1047855022038,  взамен ранее выданного № 1029.01-2010-7801361001-C-003, за номером 1029;
Обществу с ограниченной ответственностью «Нью Оптимист», ИНН 2901190738, ОГРН 1092901002611,  взамен ранее выданного № 1153.01-2010-2901190738-C-003, за номером 1153;
Обществу с ограниченной ответственностью «ПКП ГЕРМЕС», ИНН 3528152470, ОГРН 1093528002424,  взамен ранее выданного № 1212.03-2011-3528152470-C-003, за номером 1212;
Обществу с ограниченной ответственностью «Кедр», ИНН 4703012832, ОГРН 1034700572378,  взамен ранее выданного № 1221.01-2011-4703012832-C-003, за номером 1221;
Обществу с ограниченной ответственностью «Финансово Строительная Компания «Север», ИНН 2901211956, ОГРН 1112901002136,  взамен ранее выданного № 1236.02-2011-2901211956-C-003, за номером 1236;
Закрытому акционерному обществу «Интегратор энергетического комплекса», ИНН 7802724307, ОГРН 1107847292288,  взамен ранее выданного № 1237.02-2011-7802724307-C-003, за номером 1237;
Обществу с ограниченной ответственностью «СК ПОЛИГОН», ИНН 7810081057, ОГРН 5067847578596,  взамен ранее выданного № 1238.01-2011-7810081057-C-003, за номером 1238;
Обществу с ограниченной ответственностью «ИнфоСтрой», ИНН 2903007723, ОГРН 1062903011918,  взамен ранее выданного № 1262.01-2011-2903007723-C-003, за номером 1262;
Закрытому акционерному обществу «Северо-Западная инжиниринговая корпорация», ИНН 7813362602, ОГРН 5067847579234,  взамен ранее выданного № 1272.01-2011-7813362602-C-003, за номером 1272.
ВЫПИСКА ВЕРНА.

Генеральный директор                                                                                   А.И.Белоусов

PAGE
4